Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BKT)

GROWING TOGETHER

12.4-28 12PR BKT TRAC FARM 125A6 R1 TT

Howmep ToBapa: 034716

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinpuHa, MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
TRA code

Volume m3

034716
12.4-28
TT

125A6

12

Trac Farm
BKT

W11

W9; W10
320

1295

602

3890
1650/ 30

25
53.04000
37.5

R1
0.42000

Bcst uHdpopmaLws Ha aTyx CTpaHULEax OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ComepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Liensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty MHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBON MPSIMOM 1AW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHs 0 BO3MeLLEHUN
yuwep6a nnm noboyHbIl ywepb noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCTONb30BAHNEM AAHHOM MHAPOPMALIMN, UCKITOHEHDI.


http://www.tcpdf.org

