





## 12.4-28 12PR BKT TRAC FARM 125A6 R1 TT

Номер товара: 034716

## Технические данные:

Артикул	034716
Типоразмер	12.4-28
TL/TT	TT
LI/SI	125A6
PR	12
Протектор	Trac Farm
Производитель	BKT
Рекомендованный обод	W 11
Допустимый обод	W 9; W 10
Ширина, мм	320
Диаметр, мм	1295
SLR, мм	602
RC, MM	3890
Грузоподъемность (кг) / при км/ч 1	1650 / 30
Давление, бар	2.5
Вес кг	53.04000
Высота протектора, мм	37.5
TRA code	R1
Volume m3	0.42000

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.